Serv. Determinazioni Dirigenzialt

3 Trasmessa: _ S@j >t
L %ﬁ‘ e . AV AL
il
4
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al registro generale |OGGETTO :compartecipazione alle
in data “Club La Contea Off Road”
i Ly spese al “C a
n. R / 4 6 24 APR. 2004 per 1’ organizzazione del “IT
n. 54 settore XIII Viaggio della solidarieta e della
data 11.04.06 Pace nel Mediterraneo’’in programma
giorno dal 28.04.06-
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.2006 CAP. 2069.1 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.03 imp.§3/6/06

IL RAGIOK‘@RE o)

L’anno duemilasei,il giorno undici del mese di Aprile,
nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi Di
Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con nota n. 19437 del 23.03.06 il responsabile dell'ass. “Club La Contea
Off Road” ha richiesto lintervento del Comune per la compartecipazione alle spese
necessarie per lorganizzazione del Il viaggio della solidarietd e della pace nel
Mediterraneo” consistente in un viaggio con i fuoristrada in Tunisia con lo scopo di
effettuare la conoscenza e lo scambio culturale tra la civilta occidentale e quella araba.

Il viaggio si propone anche la scoperta dei luoghi remoti dell'antico Impero Romano del
sud della Tunisia.

Allinterno del viaggio vi & anche una parte solidale che consiste nella distribuzione
gratuita di materiale didattico alle scuole del Sud Tunisia oltre alla fornitura di scarpe ,
magliette e cappellini e donazione in denaro al Museo Association des Amis de la
Memoire de la terre de Tatouine.

Delle iniziative sopra menzionate il Commissario Straordinario ha ritenuto di
compartecipare offrendo ai partecipanti al Viaggio del materiale didattico da donare alle
scuole del Sud Tunisia per un importo di euro 500.00 iva compresa-

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi del’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dellart. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1.Compartecipare alle spese per I'organizzazione del “Il viaggio della solidarieta e
della Pace nel Mediterraneo” acquistando del materiale didattico da donare alle
scuole del Sud Tunisia per un importo massimo di euro 500.00 iva compresa;

2. Impegnare la spesa preyista, di euro 500,00 al cap. 2069.1 funz. 07 serv. 02
interv. 03 imp. 5 ‘@{'ﬁ?% atto che gli immﬁ di cyi sopra non superano i
dodicesimi dello stahziamentoomtoks dillad{ wlhiuve iﬁjwao pyproved

3.Riservarsi di provvedere , con successivi provvedimenti alla liquidazione delle

Somme previa esibizione di apposita documentazione fiscale intestata al
Comune di Ragusa. ;
Il responsabile del Servizio H Dirigente

Salmfﬁida Dr. Santi Di Stefano
Richidéta\ 'parte integrante ; if\,O

B




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 3&5\\0‘&\ ) ()

GIONERIA

»IA V/\ Q- \

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2S5 G~ v b

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal ¢S5~ & - <6 al -5 06

Ragusa &S~ 0 6

I, MESSO COMUNALE

/



